
A=3(8)

短信代码：600小李飞刀 移动拨：12590389600
电信拨：1183283559600

铁卒 38，配 49；二

字 定 ：30XX，35XX，

80XX，85XX，3XX4，

3XX9，8XX4，8XX9；

三字现：304，309，354，

359，804，809，854，

859；范围码：千 4938，

百 3805，拾 4916，个

2749； 7 星 彩 ：

8019009，3564554

短信代码：601财神到 移动拨：12590389601
电信拨：1183283559601

A=5(0)

铁 卒 05， 配 49；

范 围 码 ： 千 126705，

百 136805， 拾

164927， 个 162749；

三 字 现 ： 034， 039，

084， 089， 534，

539，584，589；二字

定 ： 0x4x， 0x9x，

5x4x， 5x9x， 0xx4，

0xx9，5xx4，5xx9

排列5

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599

第24228期分析推荐

排列5

稳 坐 9；二 字 定 ：19XX，

1X9X，1XX9，59XX，5X9X，

5XX9；三 字 定 ：590X，X908，

59X0，50X8；四码 1905，五码

19053，59084

三字现：206，239；二字定：

X0X9，3X2X，X20X，3XX9，

5XX9，X2X9；三 字 定 ：X206，

5X09，392X；四码5029，3920；五

码50291，39208

本版预测纯属个人观点，
系彩民玩彩自娱，据此选号
风险自负。

支持公彩打击私彩

第24098期分析海南体彩4+1

短信代码：609玩转七彩 移动拨：12590389609
电信拨：1183283559609

前 四 位 范 围 ：千 位

051628，百位 053489，拾位

381496，个位 032749；重点

包码：x3850x2749；三字现：

031，036，081，086，531，

536，581，586；二 字 定 ：

03XX， 08XX， 53XX，

58XX， 0X1X， 0X6X，

5X1X， 5X6X； 7 星 彩

0814336， 0819060

排列5历史开奖号码表

5 9 2 6 9
0 4 7 9 4
2 4 1 6 9
4 4 6 6 4
9 8 2 0 5
9 7 3 7 1
5 3 5 5 6
2 8 5 9 1
6 4 9 7 5
7 2 7 0 3
7 3 4 6 2
1 4 5 3 3
8 7 7 5 4
8 4 8 3 9
1 1 1 0 9
2 9 1 7 8
9 7 1 7 0
7 2 4 1 5
5 0 0 5 0
9 9 3 3 8
5 4 9 1 2
8 3 5 2 9
7 5 8 6 3
2 3 2 3 4
9 9 5 1 2

号 码
前四位
总 值

22

20

13

20

19

26

18

24

26

16

20

13

27

23

3

19

24

14

10

24

19

18

26

10

24

期 数

24203

24204

24205

24206

24207

24208

24209

24210

24211

24212

24213

24214

24215

24216

24217

24218

24219

24220

24221

24222

24223

24224

24225

24226

24227

2024年8月25日星期日

责编/黄运敬 美编/孙春艳
08

NANGUO LOTTERY

海口：1888 999 5550 琼海：1888 999 5552 文昌：1888 999 5553
儋州：1888 999 5557 东方：1888 992 1115 屯昌：1888 992 1116

记者站
报料热线

总值班：魏荣娜 值班主任：陈擎昊 肖小冰 陈正毅
封面编辑：元惠卿 封面美编：何子利 合版：何子利

号码：3 1 2

福彩3D第24129期开奖结果

号码：4、5、11、18、20、35、36、
38、40、45、46、50、51、54、
56、59、61、67、70、72

“快乐8”第24129期开奖结果

福彩3D第24227期开奖结果

“快乐8”第24227期开奖结果

中国福利彩票
最新开奖

中国福利彩票
最新开奖

福泽琼州彩润万家

中国福利彩票
最新开奖

中国福利彩票
最新开奖

福泽琼州彩润万家

体彩大乐透第24098期开奖结果

前区号码：03、10、15、19、29
后区号码：09、10

3D：995 5D：99512
“排列3、排列5”24227期开奖结果

中国体育彩票
最新开奖

近日，来自美国阿拉斯加小城霍默

的一位男士赢得“追逐王牌”彩票玩法

1338万美元（约合人民币9557万元）大

奖。这位在当地已经生活50多年的男子

近日高调露脸领走大奖。

中奖者朱尔斯-拉文生活在霍默小

城50多年，在当地时间8月4日，他购

买“追逐王牌”彩票，幸运命中开奖号

码，获得1338万美元大奖。一时间他有

些不敢相信，于是火速回家与妻子商量

如何处理这笔奖金，以及对于未来的生

活进行规划。

拉文夫妇经过多日的讨论和平复心

情，于当地时间8月7日，现身阿拉斯

加彩票中心办理兑奖手续，起初拉文并

不太愿意接受媒体采访，但经过与妻子

的深入交流，拉文改变了主意决定接受

采访。

在兑奖发布会现场，拉文拿着中奖

支票奖牌进行拍照。面对媒体的采访，

拉文表示奖金与爱妻一同分享，准备购

买一栋海景房，部分奖金用于自己的生

意。

据悉，拉文除了获得1338万美元的

“追逐王牌”玩法头奖外，还赢得了每周

约33.7万美元的奖金。当地很多熟悉拉

文的亲朋好友得知他收获千万大奖后，

拉文的手机一时间竟然被打爆。（新彩）

美国一彩民揽1338万美元大奖
高调露脸领走大奖，奖金与爱妻分享

小李飞刀

移动拨12590389600。联通拨101571557600。

图：38千位。

玩转七彩

移动拨12590389609。联通拨101571559609。

短信代码：611彩市主播 移动拨：12590389611
电信拨：1183283559611

本期锁定05铁码上奖；

三字现：032，028，073，078，

523，528，573，578；二字定：

5xx4，5xx9，0xx4，0xx9，

52xx，57xx，02xx，07xx；三

字 定 ：523x，528x，573x，

578x，023x，028x，073x，

078x；直 码 ：5234，5239，

5734，5739，0234，0239，

0734，0739


