# 美国一彩民揽1338万美元大奖

# 高调露脸领走大奖,奖金与爱妻分享

近日,来自美国阿拉斯加小城霍默 的一位男士赢得"追逐王牌"彩票玩法 1338万美元(约合人民币9557万元)大 奖。这位在当地已经生活50多年的男子 近日高调露脸领走大奖。

中奖者朱尔斯-拉文生活在霍默小 城50多年,在当地时间8月4日,他购 买"追逐王牌"彩票,幸运命中开奖号 码,获得1338万美元大奖。一时间他有 些不敢相信,于是火速回家与妻子商量 如何处理这笔奖金,以及对于未来的生 活进行规划。

拉文夫妇经过多日的讨论和平复心 情,于当地时间8月7日,现身阿拉斯 加彩票中心办理兑奖手续,起初拉文并 不太愿意接受媒体采访,但经过与妻子 的深入交流, 拉文改变了主意决定接受

在兑奖发布会现场, 拉文拿着中奖 支票奖牌进行拍照。面对媒体的采访, 拉文表示奖金与爱妻一同分享, 准备购 买一栋海景房, 部分奖金用于自己的生

据悉,拉文除了获得1338万美元的 "追逐王牌"玩法头奖外,还赢得了每周 约33.7万美元的奖金。当地很多熟悉拉 文的亲朋好友得知他收获千万大奖后, 拉文的手机一时间竟然被打爆。(新彩)

# 排列5历史开奖号码表

116/2					<i>J</i> H .	
期 数	前四位 总 值		号	石	<b>马</b>	
24203	22	5	9	2	6	9
24204	20	0	4	7	9	4
24205	13	2	4	1	6	9
24206	20	4	4	6	6	4
24207	19	9	8	2	0	5
24208	26	9	7	3	7	1
24209	18	5	3	5	5	6
24210	24	2	8	5	9	1
24211	26	6	4	9	7	5
24212	16	7	2	7	0	3
24213	20	7	3	4	6	2
24214	13	1	4	5	3	3
24215	27	8	7	7	5	4
24216	23	8	4	8	3	9
24217	3	1	1	1	0	9
24218	19	2	9	1	7	8
24219	24	9	7	1	7	0
24220	14	7	2	4	1	5
24221	10	5	0	0	5	0
24222	24	9	9	3	3	8
24223	19	5	4	9	1	2
24224	18	8	3	5	2	9
24225	26	7	5	8	6	3
24226	10	2	3	2	3	4
24227	24	9	9	5	1	2

## 海南体彩 4+1 第24098期分析

# 小李飞刀 短信代码:600

移动拨:12590389600 电信拨:1183283559600

7	7 5		8	0	3		
O	ř.	(I)	1	7	6		
5		6	3	9	9		
2		9	2	<b>®</b>	1		
4	⋺	6	1	6	8		
7	200	6	1	1	9		
3	02000	0	4	7	2		
<b>4</b>	>	3	<b>®</b>	0	7		
6		3	(3)	3	5		
7	>	6	9	0	3		
2		2	7	5	9		
9		8	0	1	5		
3	>						
A=3(8)							

铁卒38.配49:二 字定:30XX,35XX, 80XX, 85XX, 3XX4, 3XX9, 8XX4, 8XX9; 三字现:304,309,354, 359, 804, 809, 854, 859;范围码:千4938, 百 3805, 拾 4916, 个 2749; 7 星 彩: 8019009,3564554

### 财神到

短信代码:601

移动拨:12590389601 电信拨:1183283559601

7	5	8	0	3			
O	1	0	7	6			
5	6	3	9	9			
2	9	2	<b>®</b>	1			
4	6	1_	-6	8			
7	6	1	1	9			
3	(1)		7	2			
2	3	<b>@</b>	0	7			
6	3	3	3	5			
7	6	9	<b>-0</b>	3			
2	2	7	-5	9			
<b>9</b>	8	<b>A</b>	1	5			
<b>®</b>							
A=5(0)							

铁卒 05, 配 49; 范围码: 千126705, 百 136805, 164927, 个 162749; 三字现: 034, 039, 084, 089, 534, 539, 584, 589; 二字 定: 0x4x, 0x9x, 5x4x, 5x9x, 0xx4, 0xx9, 5xx4, 5xx9

# **玩转七彩** 短信代码:609 移动拨:12590389609 电信拨:1183283559609

前四位范围:千位 051628,百位053489,拾位 381496,个位032749;重点 包码:x3850x2749;三字现: 031, 036, 081, 086, 531,

536, 581, 586; 二字定: 03XX, 08XX, 53XX, 58XX, 0X1X, 0X6X, 5X1X, 5X6X; 7 星 0814336. 0819060

# 彩市主播 短信代码:611 移动拨:12590389611 由信性:110909055000

电信拨:1183283559611

本期锁定05铁码上奖; 三字现:032,028,073,078, 523,528,573,578;二字定: 5xx4, 5xx9, 0xx4, 0xx9, 52xx,57xx,02xx,07xx;三

字定:523x,528x,573x, 578x, 023x, 028x, 073x, 078x; 直码: 5234, 5239, 5734, 5739, 0234, 0239, 0734,0739

#### 体彩大乐透第24098期开奖结果

前区号码:03、10、15、19、29 后区号码:09、10

'排列3、排列5"24227期开奖结果 3D:995 5D:99512



# 福泽琼州 彩润万家 福彩3D第24227期开奖结果

号码:312

#### "快乐8"第24227期开奖结果

号码:4、5、11、18、20、35、36、 38,40,45,46,50,51,54, 56,59,61,67,70,72

## 排列5

## 第24228期分析推荐

## 吉星高照 短信代码:588

移动拨:12590389588 电信拨:1183283559588

稳坐9;二字定:19XX, 1X9X, 1XX9, 59XX, 5X9X, 5XX9: 三字定: 590X, X908, 59X0,50X8;四码1905,五码 19053,59084

## 五码奔腾 短信代码:599

移动拨:12590389599 电信拨:1183283559599

字现:206,239;二字定: X0X9, 3X2X, X20X, 3XX9, 5XX9, X2X9; 三字定: X206, 5X09,392X;四码5029,3920;五 码50291.39208

### 支持公彩 打击私彩

本版预测纯属个人观点, 系彩民玩彩自娱,据此选号 风险自负。